
 
 

 

PROFIMEDIA s.r.o. 

Tř. Spojenců 18 
746 01 Opava 

Tel.: +420 553 759 017 
Fax: +420 553 610 595 
E-mail: info@profimedia-cz.cz 

  www.bowers-wilkins.cz 

E-mail: info@bowers-wilkins.cz 

Síťový filtr 
IsoTek Evo3 Aquarius 

 
 

IsoTek Evo3 Aquarius - vysoce výkonný síťový filtr a ochrana nové generace EVO3 pro 
univerzální optimalizaci audio a AV komponentů, odstraňuje obecný šum a šum z 
diferenčního režimu, snižuje radiofrekvenční rušení o 75dB, šest jednotlivých filtračních 
stupňů zajišťuje optimální izolaci mezi jednotlivými zásuvkami, dva vysokoproudé výstupy 
přejímají obvody technologie Direct-Coupled ©, další čtyři výstupy představují unikátní 
řešení IsoTeku Adaptive Gating© které automaticky snímají zátěž, LED displej zobrazuje 
aktuální napětí a THD zkreslení sinusového signálu, KERP© zajišťuje rovnocenný odpor a 
rovnocenné napájení napříč všemi zásuvkámi, ochrana proti nárazům elektrického proudu o 
síle až 108,000A, vnitřní kabeláž - vodiče pevné jádro postříbřené UPCOCC mědi uzavřené 
dvojitou FEP izolací ve vzduchovém dialektriku, dva vysokoproudé výstupy nabízí 3,680W 
trvalého výkonu a další čtyři středněproudé výstupy 2,300W trvalého výkonu, vysoce kvalitní 
a účinný komponent pro optimalizaci provozu kvalitních hifi sestav v kategorii cca od 100 do 
400 tisíc kč.  

Barevné provedení: stříbrná / černá. 

Přístroj je dodáván bez přívodního kabelu. 

  

 


